|Nissan Qashgqai
Aptukyn:Ctanb 111.04153.1 3awuTta kaptepa U KIIT]

Ky30B: Bce
foa BeINYyCKA: 2014-
O6beM aeUurarenda: 1,2; 2,0; 1,6D

Tun KINMN: Bce
COCTAB KPENEXA
k.. BENT MBI i s 2 LLT:
2 BONT M LRI s o s s e s i e i 2 LT,
3. WHarBa B Z LT,
4. HHEABE 10 s eeis o5 v i 2 LT,
5. Faiika dukcupyemas M8x70/20....... 2 W, bont M10x30
6. lanka 3aknaaHagd M10.............oun... 2 LT, Ml

MHCTPYKUUA NO YCTAHOBKE

1.CHATE WTaTHLIX NNAaCTUKOBLIU NblNbHUK.

2.YCTAaHOBUTb Frauku 3aknagHbsle M10 Haa OTBEPCTUAMU
B 32a4HEW 4acTu NoagpaMHUKA U BKPYTUTb B HUX BONThI
M10Xx30 Ha HEeCKONbKO 0HBOPOTOB.

3.YCcTaHOBUTb raku purkcupyeMmble M8x/70/20 Han
OTBEPCTUAMU B NEPEAHEN YaCTU NoagpaMHUKA.

4. [lpocBepnnUTb B NEpeaHEen YAacTU WTATHONO NblfIbHUKA
OLBa OTBEPCTUA NOA KpenneHUe 3alluThbl.

5. YCTA@HOBUTb WITATHbLIXA NAAaCTUKOBbLIUA NbIJIBHUK NbIAbHUK.

anka Qukcupyemaa M8x70/20

3aWuUTa

bont M8x30
LLakba 8

[aUUKa 3aKnaaHaga M10

bont M10x30
Waunda 10

6. YCTAHOBUTL 3alLUTY: HAAEThb 3aAHKK HYacTb 3alUUThLI HA
yCTaHOBAeHHbLIe 6oaTbl M10X30, nepeAHKK YacTbh KpPenuTb K
VCTAHOB/IEHHbLIM radkaM 3aknagHelM M8x70/20 6onTtamMu M8x30.

7.3aTAHYTbh BCe pe3bboBble COeqUHEHUS.
(M10-50 HM, M8-30 HM).

Mcnonb3oBaHUE NMHEBMOUHCTPYMEHTa 3aMpelleHo.




